
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIIІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 травня 2018 р.                     м. Ужгород                            № 1080          

                                                              

 

Про затвердження 

містобудівної документації 

 

 

Керуючись статтею 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України 16.11.2011 р. № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», враховуючи 

рекомендації архітектурно-містобудівної ради, висновки громадських слухань, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити містобудівну документацію – детальний план території, 

обмеженої вулицями Олександра Можайського, Минайською, Олександра 

Бородіна,  Декабристів.  

2. Відділу інформаційної роботи (Кохан А.І.) оприлюднити дане 

рішення в засобах масової інформації та на офіційному сайті міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (Фартушок І.І.) та на постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Афанасьєва О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

                                         

 


